DESSERTKAART

Dame blanche
Vanille-ijs — chocoladesaus — slagroom

Chocolade lava
Cakeje met een kern van warme chocolade — vers fruit — slagroom

Appelstrudel
Huisgemaakt — warme vanillesaus — kaneelijs — slagroom

Trio sorbetijs
Mango — citroen — aardbei — vers fruit

Heeft u een allergie? Meld het ons!

BEEMSTER

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,75

€ 9,75



